
cn14563 

2013 年 4 月 

ご投資家のみなさまへ 

新光投信株式会社 
 
 

「新光Ｗブル・日本株オープンⅡ」、「新光Ｗベア・日本株オープンⅡ」償還のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、ご投資いただいております「新光Ｗブル・日本株オープンⅡ」、「新光Ｗベア・日

本株オープンⅡ」が、来る 2013 年 5 月 22 日をもちまして信託期間を満了し償還となりま

すのでお知らせいたします。 

 

両ファンドは、2008 年 5 月 23 日の設定以来、日々の基準価額の値動きがわが国の株式市

場の値動きに対して概ね 2倍程度（「新光Ｗベア・日本株オープンⅡ」は概ね 2倍程度反対）

となることを目指して運用を行ってまいりました。2013 年 3 月 29 日現在、基準価額は「新

光Ｗブル・日本株オープンⅡ」が 5,605 円（1万口当たり）、「新光Ｗベア・日本株オープン

Ⅱ」が 3,066 円（同）となっております。今後も運用の基本方針に基づき運用を継続して

まいりますので、基準価額は市況動向などにより日々変動しますことをお含みおきくださ

い。ただし、償還期日が近づきました際には、組入資産の資金化を図る予定でございます

ので、日々の基準価額の値動きがわが国の株式市場の値動きに対して概ね 2倍程度（「新光

Ｗベア・日本株オープンⅡ」は概ね 2 倍程度反対）とならなくなりますことをご了承くだ

さい。なお、購入、換金のお申込最終日につきましては、お取引先の販売会社までお問い

合せください。 

 

償還金は信託期間満了後、お取引先の販売会社にてお支払いする予定です。また、設定

来の運用状況の詳細につきましては、信託期間満了後にお取引先の販売会社を通じて運用

報告書を送付させていただきますので、ご高覧くださいますようお願い申し上げます。 

 

日頃のみなさまのご愛顧に心から感謝を申し上げますとともに、今後とも変わらぬお引

き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。           

 

敬具 

 

 

※ お客さまの残高などお取引に関するお問い合せは、お取引先の販売会社窓口まで

お願いいたします。 

 

※ 当ファンドの償還に関してご不明な点は、下記までご連絡ください。 

新光投信株式会社 ヘルプデスク 

フリーダイヤル：0120－104－694 （受付時間は営業日の午前9時～午後5時です。） 


